ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU
Rua Antônio Alves da Rocha, 304 – Centro – Taipu/RN – CEP 59.565-000

CNPJ 08.114.753/-0001-30 - Telefax: (0XX84)3264.2311

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GOVERNO

RELATÓRIO ANUAL

EXERCÍCIO 2016

DECLARAÇÃO DE NÃO APRESENTAÇÃO DO

DEMONSTRATIVO DE CONTRIBUIÇÕES

PREVIDENCIÁRIAS

Declaramos para os devidos fins que a gestão encerrada em 31/12/2016, não apresentou

para composição do Balanço Anual-2016, O DEMONSTRATIVO DE

RECOLHIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS.

Taipu-RN, 02 de maio de 2017

Sebastião Ambrósio de Melo

Prefeito Municipal